

Kraków, dnia 12.05.2015 r.

ZP-05/15 wyjaśnienia SIWZ 1

Do wszystkich wykonawców

I. Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp) Zamawiający przedstawia poniżej pytanie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla przetargu nieograniczonego na **świadczenie usług logistycznych i dostaw, w tym najmu hal namiotowych użytkowych wraz z montażem, demontażem i transportem, na potrzeby organizacji spektakli Narodowego Starego Teatru podczas projektu UBU TOUR. Postępowanie ZP-05/15:**

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę rozdziału III. ust. 1 pkt. 1) SIWZ na następujący o treści:

„współpracy z organizatorem (jednostki samorządu terytorialnego, instytucje kultury) celem ustalenia warunków technicznych realizacji, terminów montażu i demontażu hal namiotowych i innego wyposażenia (określonego w załączniku nr 2 do SIWZ) ”?

Odpowiedź 1

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w powyższym zakresie.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę rozdziału III. ust. 1 pkt. 4) SIWZ na następujący o treści:

„świadczenie usług w zakresie eksploatacji wyposażenia określonego w pkt. 2, w tym sprawowanie nadzoru technicznego, oraz uprzątnięcie zbędnych materiałów Wykonawcy na czas spektaklu”?

Odpowiedź 2

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w powyższym zakresie.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuszcza wykreślenie rozdziału XV SIWZ- Zabezpieczenie należytego wykonania umowy?

Odpowiedź 3

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w powyższym zakresie.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę §1 ust. 10 pkt. 5 załącznika nr 9 do SIWZ- wzór umowy- na następujący o treści:

„współpracy z organizatorem (jednostki samorządu terytorialnego, instytucje kultury) celem ustalenia warunków technicznych realizacji, terminów montażu i demontażu hal namiotowych i innego wyposażenia (określonego w załączniku nr 2 do SIWZ)”.

Odpowiedź 4

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w powyższym zakresie.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę §1 ust. 10 pkt. 8) załącznika nr 9 do SIWZ- wzór umowy na następujący o treści:

„Świadczenie usług w zakresie eksploatacji wyposażenia określonego w pkt. 2, w tym sprawowanie nadzoru technicznego, oraz uprzątnięcie zbędnych materiałów Wykonawcy na czas spektaklu.”?

Odpowiedź 5

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w powyższym zakresie.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę §2 ust. 1 pkt. 1) załącznika nr 9 do SIWZ- wzór umowy na nowy o treści:

„Wykonawca zobowiązany jest dokonać montażu każdej hali namiotowej wraz z wyposażeniem zgodnie ze sztuką budowlaną, dokumentami przedmiotowej hali namiotowej oraz przepisami prawa, celem zapewnienia bezpieczeństwa i osób uczestniczących w projekcie UBU TOUR (personelu Zamawiającego, organizatorów, widzów i osób postronnych)”?

Odpowiedź 6

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w powyższym zakresie.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę §2 ust. 1 pkt. 4) załącznika nr 9 do SIWZ- wzór umowy na następujący:

„Wykonawca zobowiązany jest zapewnić przez cały okres wykonywania przedmiotu zamówienia co najmniej jedną osobą nie będącą kierownikiem technicznym, która w czasie użytkowania hali namiotowej przez Zamawiającego, będzie w ciągłej gotowości do podjęcia w każdej chwili czynności związanych z usuwaniem ewentualnych usterek, dokonywania napraw, zapewnieniem prawidłowej eksploatacji hali namiotowej i pozostałego wyposażenia.”?

Odpowiedź 7

Zamawiający zmienia treść §2 ust. 1 pkt. 4) załącznika nr 9 do SIWZ- wzoru umowy na następujący:

„Wykonawca zobowiązany jest zapewnić przez cały okres wykonywania przedmiotu zamówienia co najmniej jedną osobą, która w czasie użytkowania hali namiotowej przez Zamawiającego będzie w ciągłej gotowości do podjęcia w każdej chwili czynności związanych z usuwaniem ewentualnych usterek, dokonywania napraw, zapewnieniem prawidłowej eksploatacji hali namiotowej i pozostałego wyposażenia.”

Pytanie 8.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę §2 ust. 4 załącznika nr 9 do SIWZ- wzór umowy na następujący:

„Zamawiający zastrzega sobie prawo do rezygnacji z realizacji części umowy w przypadku gdyby dana Impreza została odwołana lub gdyby przekazano ją do realizacji innemu Podmiotowi. Z tytułu rezygnacji Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie opisane w § 4 w wysokości 40% wartości niezrealizowanej części umowy.”?

Odpowiedź 8

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w powyższym zakresie.

Pytanie 9.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę §3 ust. 4 załącznika nr 9 do SIWZ- wzór umowy na następujący:

„Strony mogą zgodnie zmienić harmonogram w formie aneksu do niniejszej umowy w przypadku konieczności zaktualizowania informacji, w szczególności ze względu na zmianę w zakresie porozumień z organizatorami, w tym zmiany ilości spektakli, lokalizacji.”?

Odpowiedź 9

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w powyższym zakresie.

Pytanie 10.

Czy Zamawiający dopuszcza wykreślenie §3 ust. 5 załącznika nr 9 do SIWZ- wzór umowy?

Odpowiedź 10

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w powyższym zakresie.

Pytanie 11.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę §4 ust. 2 załącznika nr 9 do SIWZ- wzór umowy na następujące:

„Ostateczna wartość wynagrodzenia Wykonawcy zostanie wyliczona jako suma cen brutto za dany spektakl. Wynagrodzenie będzie płatne po zakończeniu każdego spektaklu stanowiącego realizację umowy z zastrzeżeniem, iż w przypadku odwołania spektaklu z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego wynagrodzenie będzie wynosiło 40% wynagrodzenia za dany spektakl. Wykonawca przedstawi wyliczenie wynagrodzenia za każdy spektakl w formie załącznika do niniejszej umowy.”

Odpowiedź 11

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w powyższym zakresie.

Pytanie 12.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę §4 ust. 3 załącznika nr 9 do SIWZ- wzór umowy na następujące:

„Podstawą wystawienia faktur za wykonanie zamówienia będzie podpisany przez przedstawicieli Zamawiającego i Wykonawcy protokół odbioru potwierdzający wykonanie przez Wykonawcę danego spektaklu.”

Odpowiedź 12

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w powyższym zakresie.

Pytanie 13.

Czy Zamawiający dopuszcza dodanie po ust. 4 §4 załącznika nr 9 do SIWZ- wzór umowy ustępu 5 o treści:

„5. Zamawiający zobowiązuje się dodatkowo ponieść koszty paliwa zużytego przez agregatory prądotwórcze, które będą każdorazowo po zakończeniu danego spektaklu refakturowane przez Wykonawcę na Zamawiającego.”

Odpowiedź 13

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w powyższym zakresie.

Pytanie 14.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę §5 ust. 3 załącznika nr 9 do SIWZ- wzór umowy na następujący:

„Zamawiający zapewnia ochronę przedmiotu umowy od chwili podpisania protokołu odbioru do chwili przejścia przez Wykonawcę do demontażu”?

Odpowiedź 14

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w powyższym zakresie.

Pytanie 15.

Czy Zamawiający dopuszcza dodanie w §5 załącznika nr 9 do SIWZ- wzór umowy ustępu 4 o treści:

„4. Zamawiający zobowiązuje się zapewnić:

- a) miejsce wykonania przedmiotu umowy o łatwym dojeździe dla samochodów ciężarowych o masie powyżej 3,5 tony, teren równy bez spadków, odpowiednio utwardzony,
- b) wszelkie zezwolenia i pozwolenia umożliwiające wykonanie wykonawcy przedmiotu umowy w szczególności na wjazd pojazdem o masie powyżej 3,5 tony.”?

Odpowiedź 15

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w powyższym zakresie.

Pytanie 16.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę §6 załącznika nr 9 do SIWZ- wzór umowy na następujący:

„1. W przypadku stwierdzenia uszkodzenia lub wad jakościowych hal namiotowych, pozostałych elementów wyposażenia lub wad związanych z nieprawidłowym montażem lub eksploatacją hal namiotowych lub pozostałych elementów wyposażenia Zamawiający wpisze uwagi do protokołu odbioru. Za wady strony rozumieją również braki ilościowe.

2. Wykonawca będzie zobowiązany usunąć wady lub uszkodzenia ujawnione w protokole nie później niż w ciągu 1 godziny od momentu podpisania protokołu odbioru a w przypadku wad ukrytych od chwili otrzymania zawiadomienia o wadzie (w formie pisemnej, elektronicznej, telefonicznej lub ustnej)

3. Usuwanie przez Wykonawcę wady nie może spowodować opóźnienia lub odwołania spektaklu w terminie wynikającym z harmonogramu. Wykonawca będzie zobowiązany do zapewnienia zamiennych hal namiotowych lub pozostałych elementów wyposażenia, jeżeli naprawa podstawowych mogłoby spowodować opóźnienie lub odwołanie spektaklu.

3. W razie nieusunięcia lub nieterminowego usunięcia wad Zamawiającemu będą przysługiwały kary umowne określone w niniejszej umowie.”?

Odpowiedź 16

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w powyższym zakresie.

Pytanie 17.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę w §7 ust. 2 pkt. 1) załącznika nr 9 do SIWZ- wzór umowy kwoty kary umownej z 500,00zł na kwotę 100,00zł za każdą godzinę zwłoki?

Odpowiedź 17

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w powyższym zakresie.

Pytanie 18.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę w §7 ust. 2 pkt. 2) załącznika nr 9 do SIWZ- wzór umowy na następujący:

„2) za zwłokę w oddaniu każdej hali namiotowej wraz z wyposażeniem do użytku w wysokości 250zł za pierwszą godzinę zwłoki, 500 zł za drugą godzinę zwłoki, 1000zł za trzecią godzinę zwłoki.”?

Odpowiedź 18

Zamawiający zmienia treść §7 ust. 2 pkt. 2) załącznika nr 9 do SIWZ- wzoru umowy na następujący:

„2) za zwłokę w oddaniu każdej hali namiotowej wraz z wyposażeniem do użytku w wysokości 250zł za pierwszą godzinę zwłoki, 500 zł za drugą godzinę zwłoki, 800zł za trzecią godzinę zwłoki oraz za każdą następną godzinę zwłoki”.

Pytanie 19.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę §7 ust. 3 załącznika nr 9 do SIWZ- wzór umowy na następujący:

„3. Łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 40 % wartości zamówienia.”

Odpowiedź 19

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w powyższym zakresie.

Pytanie 20.

Czy Zamawiający dopuszcza wykreślenie §7 ust. 4 załącznika nr 9 do SIWZ- wzór umowy?

Odpowiedź 20

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w powyższym zakresie.

Pytanie 21.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę §8 ust. 1 załącznika nr 9 do SIWZ- wzór umowy na następujący:

„1. Zamawiający będzie uprawniony do odstąpienia od umowy w przypadku siły wyższej z zastrzeżeniem, iż Wykonawcy przysługiwać będzie wynagrodzenie w wysokości 40% wynagrodzenia przewidzianego za dany spektakl, który nie został zorganizowany zgodnie z §4 ust. 2 umowy.”?

Odpowiedź 21

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w powyższym zakresie.

Pytanie 22.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę §8 ust. 2 zdanie ostatnie załącznika nr 9 do SIWZ- wzór umowy na następujące:

„W takim przypadku Wykonawca nie będzie zobowiązany do zapłaty kar umownych. ”

Odpowiedź 22

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w powyższym zakresie.

Pytanie 23.

Czy Zamawiający dopuszcza wykreślenie §9 załącznika nr 9 do SIWZ- wzór umowy?

Odpowiedź 1

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w powyższym zakresie.

Pytanie 24.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę §10 zdanie pierwsze do dwukropka załącznika nr 9 do SIWZ- wzór umowy na następujące:

„Strony przewidują możliwość wprowadzenia zmian do zawartej umowy jedynie w formie pisemnego aneksu podpisanego przez obie strony w sytuacji gdy zgodnie uznają, że zmiany te będą niezbędne celem zapewnienia prawidłowego wykonania umowy, w szczególności w następujących przypadkach:”?

Odpowiedź 1

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w powyższym zakresie.

II. Ponadto na podstawie art. 38 ust. 4 Pzp Zamawiający dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. W pkt III ust. 2 SIWZ zostaje wykreślona miejscowość Krosno i w związku z tym otrzymuje ono brzmienie:

„Spektakle odbywać się będą w następujących miejscowościach:

Kraków – 13.06.2015 r.

Miechów – 17.06.2015 r.

Nowy Targ – 21.06.2015 r.

Sanok – 23.06.2015 r.

Przemyśl – 27.06.2015 r.

Chełm – 29.06.2015 r.

Zamość – 01.07.2015 r.

Tarnobrzeg – 03.07.2015 r.

Bytom – 05.07.2015 r.

Oświęcim – 07.07.2015 r.

Andrychów – 09.07.2015 r.”

2. Pkt III ust. 6 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Zamawiający informuje, że na realizację całego zamówienia przeznaczył kwotę 916.666,67 zł brutto.

3. Zmianie ulegają zapisy wzoru umowy – załącznik nr 9 do SIWZ. Aktualny załącznik zostanie zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego razem z niniejszą informacją o zmianie treści SIWZ.

Zamawiający informuje, że dotychczasowy termin składania ofert w postępowaniu nie ulega zmianie.

Niniejsze wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zamawiający prosi o potwierdzenie otrzymania niniejszej wiadomości.
